.Num. 13.

Text in lib. creditor, si creditores, &c. ad leg.
Tul. de vi priuat. l. vijim. C. de offic. Rectoris
Prouinciae, l. unica ne quis in sua causa, l. 21.
tit. 8. lib. 16. Codic. Theodosium dum dicit:
Idcirco tamen iudiciorum vigor, iurisque pu-
blici intella videtur in medium constituta, ne
quisquam sibi ipse permittere valeat ultionem,
text vbi innocentia cap. dilectis de poenis,
Zonetus inl. 2. num. 105. ff. de iulit. & iure,
Hippolyt. singul. 405. Nam est certa, & mani-
festa iuspiatio, quod cum se reputaret offensu-
erat eum odio, & passione processurus, nam
vit ait Cassiodor. lib. 10. variar. epist. 30. ibi:
Et Iesus seruat offensam, & longo post tempore
reddere dicitur a quo iniuratus esse sentitur.
Magni enim affectus iura nos spectant, vt
traducat Quintilian. de clarat. 296. Diu. Hiero-
nym. lib. 3 epistol. 3 ad Fabiolam relatus
per Annaeum Robertum. lib. i. rer. iudicata-
rum, cap. i. Marc. Tullius, lib. 2. de oratore
Diu. Hieronym. in Amos cap. 6. relatus in ca-
pit. quicumque in quaest. 3. Anton. Mar. Co-
rat. tra. de commun. opin. lib. 2. tit. 9. casu
31. num. 179. late Simanc. de Republ. lib. 6.
cap. 7. n. 7. Bald. in quaest. de chisinate, nu-
mer. 2. Aldobrandio. in 5. iustitia eod. num.
instit. de iustit. & iure, Simanc. d. lib. 6. cap. 5.
& bene sentiit periculum quod hoc in se con-
tinebat. Idem Cassiodor. lib. 12. epist. 1. ibi:
Quum periculum suum est pati iudicem trahit, &
illum de fortunis tuis decernere, quem te cives
graviter irritasse, cap. quod suscepit. 3. quaest.
5. ex quo iuste resolut Bobadilla in polytic.
tom. 2. lib. 3. cap. i. num. 14 quod poterat re-
cusari iudex, qui eraet de vindicanda sua
offensa, vel sentimento, ne priuata odiaduer-
sus leges exercet contra id, quod tradit
Symmachus lib. 10. epist. 47. *Et ne vim dicta*
sattetur per publican disciplinam. vt ait Cas-
siodor lib. 3. epist. 27 ibi: *Fædum quippe est,*
Et in epist. io. lib. 4. variar. ibi: Inter iura pu-
*blica priuatis odii licentiam dare, nec ad arbitri-
trium proprium iudicandus (ut in consultus fer-
nor animorum. Henningius A. natus, lib. 1. de*
Republic. cap. 3. sc. 6. num. 6. & num. 45.

Num 14.

Cap. 1. distin&. 45 & cap. dictum est 3. seu fi-
nal distin&. 54 & cap. store subie&us 7. di-
stin&. 95. ibi: *Pascite eum, qui in vobis est gre-*
gem Domini, prouidentes non excoite sed spontaneum secundum Deum; neque vt turpis lucri gra-
zia, sed voluntarie, & que ut dominantes in Clerum, sed forma saeculi greges ex animo, vt cum ap-
paruerit Princeps pastorum, percipiatis immarcescibilem gloriam coronam, cap. ex parte fin. de
transaction. ibi: *Procedas (equitate seruata) semper in humanorem partem declinando, se-*
cundam quod personas, & causas, loca, & tempore, videris postulare. Barbos. de offic. E-
piscopi, part. 1. tit. 2. Fuschus de visitat. lib. 1. cap. 3. num. 19.